
8. Luokan tavoitteet ja 

sisällöt
B2-ranska



T1 Uuden kielen suhde aiemmin opittuihin, 

kielialueen tuntemus, kielellinen päättely

Oppimisen tavoitteet: Oppilas oppii tuntemaan 

kohdekielen suhteen muihin kieliin. Oppilas oppii 

tuntemaan kohdekielen kielialuetta sekä kulttuureita ja 

elämänmuotoja. Oppilas oppii kehittämään kielellistä 

päättelykykyään ja monikielisyyttään.

 Arvioidaan: Kohdekielen suhde muihin kieliin, kielialueen 

ja siihen liittyvien kulttuurien ja elämänmuotojen 

tunteminen, kielellinen päättely ja monikielisyys

 Kouvola: Tutustutaan siihen, mikä merkitys opiskeltavalla 

kielellä on omaan lähialueeseemme ja miten sitä 

lähiympäristössämme voi käyttää.



T2 Opiskeltava kieli osana jatkuvaa 

oppimista ja kielivarantoa, hyvien 

oppimistapojen löytäminen, kielen 

käyttäminen
Oppimisen tavoite: Oppilas oppii löytämään 

mahdollisuuksia käyttää kohdekieltä myös koulun 

päätyttyä. Oppilas oppii käyttämään erilaisia tapoja 

oppia kieliä ja löytää niistä itselleen tehokkaimmat.

 Arvioidaan: Jatkuvan kielenopiskelun valmiuksien ja 

opiskelustrategioiden kehittyminen

 Kouvola: Pohditaan, miten saa painettua mieleen 

sanoja, sanontoja ja rakenteita.



T3 Suullisen ja kirjallisen vuorovaikutuksen 

harjoittelu eri kanavissa

Oppimisen tavoite: Oppilas oppii toimimaan erilaisissa 

suullisissa ja kirjallisissa vuorovaikutustilanteissa.

 Arvioidaan: Vuorovaikutus erilaisissa tilanteissa.

 Kouvola: Hyödynnetään mahdollisimman paljon suullisia 

harjoituksia ja parityöskentelyä.



T4 Kielellisten viestintästrategioiden 

käytön tukeminen

Oppimisen tavoite: Oppilas oppii hyödyntämään 

kielellisiä viestintästrategioita vuorovaikutustilanteissa.

 Arvioidaan: Viestintästrategioiden käyttö.

 Kouvola: Kiinnitetään erityistä huomiota ääntämisen 

harjoitteluun (kirjoitetun kielen ja ääntämisen erilaisuus).



T5 Kohteliaaseen kielenkäyttöön 

kuuluvien ilmaisujen tuntemus

Oppimisen tavoite: Oppilas oppii käyttämään 

kohdekielelle ja kielialueen kulttuurille tyypillisiä 

kohteliaisuuden ilmauksia.

 Arvioidaan: Viestinnän kulttuurinen sopivuus.

 Kouvola: Kiinnitetään huomiota eroihin suomen ja 

ranskan kielen välillä ja käydään läpi sinuttelu ja teitittely.



T6 Tasolle sopivien ja kiinnostavien 

tekstien tulkinta

Oppimisen tavoite: Oppilas oppii tulkitsemaan erilaisia 

puhuttuja ja kirjoitettuja tekstejä.

 Arvioidaan: Tekstien tulkintataidot.

 Kouvola: Opitaan kertomaan ranskaksi itsestä ja 

lähiympäristöstä. Tutkitaan, missä kaikkialla ranskaa 

puhutaan.



T7 Pienimuotoinen tekstin tuottaminen 

rakenteet ja ääntäminen huomioiden

Oppimisen tavoite: Oppilas oppii ilmaisemaan itseään 

suullisesti ja kirjallisesti käyttäen kielen keskeistä sanastoa 

ja keskeisiä rakenteita. Hän oppii ääntämään 

ymmärrettävästi.

 Arvioidaan: Tekstien tuottamistaidot.

 Kouvola: Harjoitellaan kertomaan omasta itsestä 

suullisesti ja kirjallisesti aiheina minä itse, perheeni, koulu 

ja harrastukset.


